
UCHWAŁA Nr 171/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału zadań pomiędzy Prezesem oraz 

innymi członkami Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342), oraz § 1 uchwały 

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu 

Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 11/22/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 24 czerwca 

2022 r. w sprawie podziału zadań pomiędzy Prezesem oraz innymi członkami 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej, zmienionej uchwałą nr 71/22/P-IX z dnia  

23 września 2022 r., uchwałą nr 96/22/P-IX z dnia 4 listopada 2022 r., uchwałą 

nr 15/23/P-IX z dnia 26 stycznia 2023 r., uchwałą nr 32/23/P-IX z dnia 9 marca 

2023 r., uchwałą nr 145/23/P-IX z dnia 19 października 2023 r., oraz uchwałą  

nr 97/24/P-IX z dnia 17 czerwca 2024 r., załącznik otrzymuje brzmienie tożsame  

z treścią załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana w zakresie komunikacji z Krajową Komisją Wyborczą wynika  

z niewywiązywania się przez Członka PNRL Piotra Kalkowskiego z zakresu zadań 



powierzonych przez Prezydium NRL na podstawie uchwały nr 97/24/P-IX z dnia 

17 czerwca 2024 r. Powierzenie zadania opieki nad Zespołem ds. polityki lekowej 

i farmakoterapii wynika z odmienności rodzaju zadania zgodnego z posiadanymi 

kompetencjami i niemożliwością realizacji zadania przez Skarbnika NRL związaną 

z okresem okołobudżetowym samorządu. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 171/24/P-IX 
Prezydium NRL z dnia 8 listopada 2024 r. 

  
 

    

Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej  
Łukasz Jankowski  
Polityka medialna  

Konwent Prezesów  
Rada Narodowego Funduszu Zdrowia  

Biuro NIL  
Centralny Ośrodek Badań, Innowacji i Kształcenia NIL  

 

  

Wiceprezes NRL  
Paweł Barucha  
 

Komisja Stomatologiczna  
  
Komisja Organizacyjna  
  
Fundacja Lekarze Lekarzom  
  
Zespół ds. naruszeń w ochronie zdrowia  
 
Ośrodek Współpracy Zagranicznej   

  
  

Wiceprezes NRL  
Mateusz Kowalczyk  
 

Samorządy Zaufania 
Publicznego  
  
Rzecznik Praw Pacjenta  
  
Ośrodek Kultury   
i Dziedzictwa Historycznego  

  Wiceprezes NRL  
Klaudiusz Komor  
 

System ochrony zdrowia  
 
Krajowa Komisja Wyborcza – 
komunikacja z PNRL 
  
Rada Ekspertów NIL  
  
Komisja ds. Sportu  
   
Gazeta Lekarska  
  
Dział Medialny  
 
Odznaczenia samorządowe   

  Sekretarz NRL  
Grzegorz Wrona  
 

Komisja Etyki i KEL  
  
Ośrodek Bioetyki  
  
CRLiLD/RULiLD  
  
Biuletyn Informacji 
Publicznej  
  
Komisja ds. Szpitalnictwa  

  Zastępca Sekretarza NRL  
Paweł Doczekalski  
 

Komisja Młodych Lekarzy  
  
Stypendia NRL  
  
Rzecznik Praw Lekarza  
  
Biuletyn NRL  
  
  

  Skarbnik NRL  
Grzegorz Mazur  
 

Komisja Finansowo-Budżetowa  
  
Zespół ds. analizy wysokości 
składki członkowskiej  
   

  Mikołaj Sinica  
 

Komisja Legislacyjna  
  
Komisja Lekarzy Emerytów i Rencistów  
  
  

  Piotr Kalkowski  
 

Zespół ds. polityki lekowej  

i farmakoterapii  
 

Odbiór i wdrożenie programu do 

wyborów elektronicznych 
 

Organizacje Non-Profit w OZ  
 
  

  Dariusz Samborski  
 

Komisja ds. Egzaminów z Języka Polskiego dla 
Lekarzy Cudzoziemców  
  
Komisja ds. POZ  
 
Zespół ds. Wizerunku Zawodów Lekarza i 

Lekarza dentysty  

 

  Damian Patecki  
 

Zespół ds. Reformy Systemu 
Zgłaszania i Rejestrowania 
Zdarzeń Niepożądanych i Szkód w 
Ochronie Zdrowia  
  
Komisja Kształcenia Medycznego  
  
Konsultanci Krajowi  

   Halina Borgiel-Marek  
 

Ośrodek ds. Opiniowania Sądowo-
Lekarskiego i Orzecznictwa  
  
Zespół ds. e-Zdrowia i 
Telemedycyny  

 


